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Baggrund 

Den nationale PRO-spørgeskemabank drives af Sundhedsdatastyrelsen. 
Spørgeskemabanken anvendes af det nationale PRO-sekretariat til at udstille de nationale 
spørgeskemaer i PRO-pakker som sundhedsvæsenets aktører kan hente og implementere i 
deres lokale PRO-systemer.  
Spørgeskemabanken tilgås via brugeroprettelse. Der anvendes mailadresse og kodeord efter 
eget valg. Herefter godkendelse ved PRO-sekretariatet. Når bruger er aktiveret, kan der 
downloades PRO-pakker til implementering i lokale it-systemer. 
Den centrale administrator-funktion i spørgeskemabanken varetages af ansatte i 
Sundhedsdatastyrelsen. 
 

Beskrivelse af brugere 

Anonyme brugere: Dækker alle brugere der anvender applikationen uden login. Dette kan 
både være sundhedsfaglige, PRO-konsulenter, borgere mv. der er interesseret i PRO-pakker og 
vil orientere sig i PRO-sekretariatets arbejde.  
Anonyme brugere kan se listen over publicerede PRO-pakker og moduler, samt se information 
om pakkerne ved mouseover på info ikonet. 
Anonyme brugere kan ikke downloade PRO-pakker og dokumenter i PRO-pakken.  
 
Lokale spørgeskemaadministratorer: Brugere der kan hente PRO-pakker fra 
spørgeskemabanken fx i forbindelse med direkte implementering af spørgeskemaet i lokalt 
system, eller blot til orientering om indhold. Dette vil ofte være sundhedsfaglige, PRO-
konsulenter, leverandører for regioner/kommuner, eller borgere der er interesseret i PRO-
pakker og vil orientere sig i PRO-sekretariatets arbejde.  
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De vil have adgang til at fremsøge publicerede PRO-pakker og inspicere dem efter download. 
Der kan også hentes PRO-pakker med konfidentielt indhold. Det anbefales at anvende 
arbejdsmail, da godkendelsesprocessen i PRO-sekretariatet så sker automatisk. 
 
Centrale spørgeskemaadministratorer: Brugere der kan oprette, redigere og slette PRO-pakker. 
I udgangspunktet er der kun enkelte ansatte i Sundhedsdatastyrelsen med denne rolle. 
 
 

Søgefunktionalitet 

Du kan søge efter PRO-spørgeskemapakker og moduler i PRO spørgeskemabanken ved at søge 
med fritekst i søgefeltet. Der kan søges på dokumentnavne, emner, SKS-koder for 
diagnoser/problemer og behandlinger med mere. Du kan også begrænse din søgning ved 
hjælp af metadatafelterne umiddelbart under søgefeltet (status og anvendelse).  

 
Når du trykker på søgeknappen vil din søgning så blive begrænset af dine valg af metadata. 
Bemærk, at hvis du vælger flere metadata i det samme metadatafelt da medtages PRO-pakker 
som matcher en eller flere af de valgte metadata inden for samme metadatatype. Hvis du 
angiver værdier i forskellige metadatafelter da medtages PRO-pakker som matcher på alle de 
forskellige metadatafelter. Eksempel: 
 

 
 
Her fremfindes alle de PRO-pakker, som indeholder teksten “diabe” et eller andet sted i PRO-
pakken og som har Status ’Publiceret’ eller ’Udgået’ og Anvendelse ’Nationalt skema 
tværsektorielt’.  
Der er således en “OG-relation” mellem søgefeltet og metadata, men en “ELLER-relation” 
mellem flere værdier inden for samme metadatafelt. 
Fundne PRO-pakker vises i en søgeliste sorteret efter hvor godt de matchede dine 
søgekriterier. 
Indhold i PRO-pakkens dokumenter indgår også i søgningen.  
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Funktionalitet i PRO-pakke listen 

På baggrund af søgelisteresultatet hvor en eller flere PRO-pakker vil fremtræde kan brugeren 

se data for fremsøgte PRO-pakke skal der trykkes på   ud for det specifikke dokument.  
 

 
 
Hvis man vil downloade alle PRO-pakkens dokumenter skal brugeren være logget ind som lokal 
spørgeskemaadministrator. Når brugeren er logget ind vil man kunne downloade PRO-pakken 
via . Når en PRO-pakke downloades oprettes der automatisk et abonnement på den givne 
PRO-pakke og fremtidige rettelser og versionsændringer vil blive sendt ud til de brugere.  
Det er også muligt at oprette et abonnement på en given PRO-pakke manuelt. Det er kun 

muligt for lokale og centrale brugere og gøres via  knappen.  
 
 

Klik på + for at se de dokumenter, som PRO-pakken 
indeholder + Alle brugere 

Klik på download-ikonet, hvis du ønsker at downloade PRO-
pakken  

Kun lokale og 
centrale admin. 

Klik på abonnements-ikonet, hvis du ønsker at oprette 
abonnement på ændringer på den givne PRO-pakke fx hvis den 
udgår 

 
Kun lokale og 
centrale admin. 

 

Support, fejl, forslag mv. 

Hvis der opleves problemer, findes fejl eller der er generelle spørgsmål/forslag til 
applikationen, så ret gerne henvendelse til Sundhedsdatastyrelsens PRO-sekretariat: 
E-mail: PROsekr@sundhedsdata.dk 

mailto:PROsekr@sundhedsdata.dk
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